СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

  РЕШЕНИЕ

от 27.05.2020   № 3/22

О разработке концепции комплексного благоустройства объекта жилой

застройки поселения Внуковское, расположенного  по адресу: г. Москва,

поселение Внуковское, ул. Бориса Пастернака, вблизи д. 3.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Внуковское, Протоколом №6 заседания профильной комиссии по

вопросам промышленности, строительства, транспорта, агропромышленного

комплекса, землепользования и экологии от 19.09.2019, в целях обустройства

дорожно-тропиночной сати и благоустройства территории по адресу: г. Москва,

поселение Внуковское, ул. Бориса Пастернака, вблизи д. 3.

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Разработать концепцию комплексного благоустройства объекта жилой

застройки поселения Внуковское, расположенного по адресу: г. Москва,

поселение Внуковское, ул. Бориса Пастернака, вблизи д. 3.

2. Направить настоящее решение в Администрацию поселения Внуковское

для организации работ.

3. Предусмотреть в бюджете поселения Внуковское расходы на работы,

указанные в п.1 настоящего решения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское А.К. Гусева.

Глава поселения                                                А.К. Гусев